
 
 

Om Infratek ASA: 

Infratek er en ledende nordisk totalleverandør av tjenester innen bygging, drifting og sikring av kritisk 

infrastruktur, først og fremst energibærere, telekom og høysikkerhet. Konsernet har 2 500 ansatte. 

For ytterligere informasjon, se www.infratek.no. 

 

 

INFRA – NorgesGruppen inngår rammeavtale med Infratek om 

elektronisk varesikring 

Infratek, ved forretningsområde Sikkerhet, har inngått en rammeavtale med NorgesGruppen ASA 

om leveranse, installasjon, drifting og service av elektronisk varesikring til NorgesGruppens 

dagligvarekjeder. Rammeavtalen løper i 3 år, med en opsjon på 1 + 1 år. Avtalen innebærer at 

Infratek blir preferert leverandør av elektronisk varesikring til NorgesGruppen i avtaleperioden. 

Den elektroniske varesikringen som inngår i avtalen baserer seg på teknologien Akusto Magnetisme 

(AM), som er en nyere og mer presis teknologi enn elektroniske varesikringsløsninger basert på 

radiofrekvenser. Mens AM-teknologien registrerer nærmere 99 prosent av varene som fjernes 

urettmessig fra butikken, gir systemer basert på radiofrekvenser vanligvis et resultat på 75-85 

prosent. Løsningen produseres av Sensormatic, som er verdens største produsent av elektroniske 

varesikringssystemer. Infratekt har distribusjonsrettigheter for Sensormatic i Norge. 

”Elektronisk varesikring har vist seg å være et effektivt tiltak mot tyverier og nasking, og med AM-

teknologien har løsningene i tillegg blitt enda sikrere. Vi har derfor inngått en langsiktig 

samarbeidsavtale med Infratek, og har god tro på at vår nye løsning kan bidra til å redusere svinnet 

ytterligere”, sier innkjøpssjef Finn Arild Bråthen i NorgesGruppen. 

Elektroniske varesikringssystemer inngår i porteføljen til Infrateks retail-divisjon i forretningsområde 

Sikkerhet. Dette forretningsområdet er en ledende aktør innen elsikkerhet og tekniske 

høysikkerhetssystemer, med løsninger for blant annet adgangskontroll, tv-overvåkning og 

alarmsystemer, i tillegg til elektronisk varesikring.  

”Samarbeidet med NorgesGruppen er et strategisk viktig steg i vår satsing på sikkerhet rettet mot 

dagligvaremarkedet i Norden. Vi er meget tilfredse med at Infratek og vår leverandør ble valgt i 

konkurranse med de andre aktørene og løsningene i markedet”, sier direktør for retail-løsninger hos 

Infratek, Roy Tuhus. 
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For ytterligere informasjon, vennligst kontakt: 

Heidi Ulmo, CFO: +47 909 19 325 eller heidi.ulmo@infratek.no 

Lars Erik Finne, konserndirektør Sikkerhet: +47 92 890 890 eller lars.erik.finne@infratek.no 
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